
29 avqust 2021-ci il, bazar4
Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  244                                             Bakı şəhəri, 25  avqust  2021-ci il

“Sənaye məhəllələri haqqında 
Nümunəvi Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 13 may tarixli 186 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Sənaye parklarının, sənaye 
məhəllələrinin və aqroparkların idarə 
edilməsinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2021-ci il 22 yanvar tarixli 1257 
nömrəli Fərmanına əsasən Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2015-ci il 13 may tarixli 186 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-

vericilik Toplusu, 2015, № 5, maddə 667; 
2016, № 5, maddə 955; 2019, № 5, maddə 
975; 2020, № 2, maddə 203) ilə təsdiq edil-
miş “Sənaye məhəllələri haqqında Nümunəvi 
Əsasnamə”nin 1.3.2-ci yarımbəndi aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“1.3.2. sənaye məhəlləsinin idarəedici 
təşkilatı (bundan sonra ‒ idarəedici təşkilat) 
– sənaye məhəlləsinin fəaliyyətinin təşkili, 
idarə olunması və inkişafı ilə bağlı tədbirləri 
hazırlayan, həyata keçirilməsini təmin edən, 
o cümlədən bu istiqamətdə göstərilən dövlət 
dəstəyi tədbirlərində iştirak edən publik hüqu-
qi şəxs;”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  248                                             Bakı şəhəri, 28  avqust  2021-ci il

Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
xüsusi karantin rejiminin müddətinin uza-
dılması ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
25-ci maddəsinə və Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral 
tarixli 73-1 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-yoluxucu 
xəstəliklərin əmələ gəlməsi, yaxud yayılması 
təhlükəsi yarandıqda karantin-təşkilat, pro-
filaktika və digər zəruri tədbirlərin görülməsi 
Qaydaları”na əsasən Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Koronavirus (COVID-19) infeksiya-
sının ölkə ərazisində yayılmasının, onun 
törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alınma-
sı məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində xüsusi karantin rejiminin müddəti 
2021-ci il 1 noyabr saat 06:00-dək uzadılsın.

2. “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12 sentyabr ta-
rixli 336 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, 
№ 9, maddələr 1209, 1231, № 10, maddələr 
1274, 1275, 1278, 1283, 1298, 1314, 1315, 
№ 11, maddələr 1387, 1394, № 12, maddələr 
1588, 1592, 1612; 2021,        № 1, maddələr 

92, 106, № 3, maddələr 267, 290, 291, № 
4, maddə 403, № 5 maddə 530; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci 
il 22 iyun tarixli 177 nömrəli, 29 iyun tarixli 
187 nömrəli və 22 iyul tarixli 220 nömrəli 
qərarları)  aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 1.1-ci bənddə “1 sentyabr” sözləri “1 
noyabr” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 1.1.15-ci yarımbənd aşağıdakı redak-
siyada verilsin:

“1.1.15. 2021-ci il 4 sentyabr saat 00:00-
dan 6 sentyabr saat 06:00-dək, 11 sentyabr 
saat 00:00-dan 13 sentyabr saat 06:00-dək, 
18 sentyabr saat 00:00-dan 20 sentyabr 
saat 06:00-dək, 25 sentyabr saat 00:00-dan 
27 sentyabr saat 06:00-dək, 2 oktyabr saat 
00:00-dan 4 oktyabr saat 06:00-dək, 9 okt-
yabr saat 00:00-dan 11 oktyabr saat 06:00-
dək, 16 oktyabr saat 00:00-dan 18 oktyabr 
saat 06:00-dək, 23 oktyabr saat 00:00-dan 
25 oktyabr saat 06:00-dək, 30 oktyabr saat 
00:00-dan 1 noyabr saat 06:00-dək ictimai 
nəqliyyatda, həmçinin Bakı Metropolitenində 
sərnişindaşıma fəaliyyətinin dayandırılması.”.

3. Bu Qərar 2021-ci il 1 sentyabr saat 
06:00-dan qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Müdafiə Nazirliyi: Azərbaycan Ordusunun 
əsgəri xidmət etdiyi hərbi  hissədə bədbəxt 

hadisə nəticəsində həlak olub
Bəzi KİV-də və sosial şəbəkələrdə Şuşa şəhəri istiqamətində hərbi 

qulluqçumuzun şəhid olması ilə bağlı qeyri-dəqiq məlumat yayılıb.

Bununla bağlı Müdafiə Nazirliyindən 
bildiriblər ki, əsgər Həziyev Çingiz Ramin 
oğlu xidmət etdiyi hərbi hissədə baş vermiş 
bədbəxt hadisə nəticəsində həlak olub. İlkin 
araşdırmalara görə, hərbi qulluqçu intihar 
edib və bu, ailə-məişət problemləri ilə bağ-
lıdır. Müdafiə Nazirliyi etik qaydalara riayət 
edərək hadisənin təfərrüatlarını açıqlamır.

Hazırda faktla bağlı cinayət işi başlanılıb, 

araşdırma aparılır.
Müdafiə Nazirliyi bildirir ki, bəzi KİV-

lər həqiqəti kobud şəkildə təhrif edərək 
ictimaiyyəti çaşdırır və bununla da düşmənin 
maraqlarına xidmət etmiş olur. Nazirlik 
dəqiqləşdirilməmiş məlumatların yayılmasının 
yolverilməzliyini bir daha diqqətə çatdırır.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanda koronavirusa  
4241 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb
Azərbaycanda yeni növ 

koronavirus (COVID-19) infeksiyasına 
son sutkada 4241 yoluxma faktı qeydə 
alınıb, 3366 nəfər müalicə olunaraq 
sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ 
qərargahdan verilən məlumata görə, analiz 
nümunələri müsbət çıxan 43 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 413 min 986 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması 
faktı müəyyən edilib, onlardan 358 min 230 
nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 5 min 512 
nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 50 min 244 
nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 18 min 871, 
bu günə qədər isə ümumilikdə 4 milyon 414 
min 517 test icra olunub.

“Xalq qəzeti”

Regionların tərəqqisi  inkişaf strategiyasının əsas istiqamətlərindən biridir

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
bu gün Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun 
bərpası, eləcə də digər bölgələrimizin 
inkişafı istiqamətində atılan addımlar, 
reallaşdırılan layihələr diqqət çəkir. Bu 
yöndə  dövlətimizin başçısının bölgələrə 
mütəmadi səfərləri çərçivəsində etdiyi 

çıxışlar, imzaladığı sərəncamlar, müvafiq 
strukturların nümayəndələrinə verdiyi tap-
şırıq və tövsiyələr də mühüm önəm daşıyır. 
Bu qayğı və diqqət regionlarımıza yeni 
nəfəs gətirməklə yanaşı, yeni imkanlar da 
açır, bölgələrin tərəqqisi üçün yeni vəzifələr  
müəyyənləşdirir.  

Yeri gəlmişkən, burada bir məqamı 
xüsusilə vurğulamaq istərdik. Belə ki, son 
18 ildə respublikamızda kənd yollarının 
inşası və yenidən qurulması geniş vüsət 
alıb. Bütün bölgələrdə yolların tikintisi ilbəil 
daha da genişləndirilib. Həm sosial, həm də 
iqtisadi baxımdam mühüm önəm daşıyan 
bu layihələrin icrası nəticəsində on minlərlə 
yeni iş yeri açılıb. Təzə kənd yolları yerlərdə 
aqrar bölmənin əsaslı şəkildə inkişafına 
təkan verib, kənd təsərrüfatı məhsullarının 
bazarlara rahat və operativ şəkildə çatdırıl-
masına əlverişli şərait yaradıb. Kənd yolla-
rının inşasının genişləndirilməsi məqsədilə 
büdcə vəsaiti ilə yanaşı, Prezidentin Ehtiyat 
Fondundan da əlavə vəsait ayrılır.

Regionların 2019–2023-cü illərdə so-
sial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramından 
əvvəl bu istiqamətdə qəbul edilən (2004-
2008, 2009-2013 və 2014-2018-ci illər 

üzrə) digər proqramların icrası dövründə 
ümumi daxili məhsul 3,3 dəfə, o cümlədən 
qeyri-neft sektoru üzrə 2,8 dəfə, sənaye 
üzrə 2,6 dəfə, kənd təsərrüfatı üzrə 1,7 
dəfə artıb. Bu müddətdə reallaşdırılan 
məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində ölkədə 
1,5 milyonu daimi olmaqla 2 milyondan 
çox yeni iş yeri, 100 mindən çox müəssisə 
açılıb, işsizlik 5 faizə, yoxsulluq səviyyəsi 
isə 5,1 faizə enib. Dövlət proqramları 
çərçivəsində görülən genişmiqyaslı işlər 
regionların qarşıdakı illərdə də inkişafı 
üçün möhkəm zəmin yaradıb.  

Dövlət Statistika Komitəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, ilin ilk altı ayı ərzində 
yaradılan iş yerlərinin 89,1 faizi qeyri-dövlət 
sektorunda açılıb. Yeni iş yerlərinin 75,8 fai-
zi Bakı şəhərinin, 0,6 faizi Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının, 23,6 faizi digər regionların, 
o cümlədən 4,6 faizi Gəncə–Daşkəsən, 4 

faizi Abşeron–Xızı, 3,2 faizi Lənkəran–Asta-
ra, 2,8 faizi Quba–Xaçmaz, 2,1 faizi Şəki–
Zaqatala, 1,9 faizi Qazax–Tovuz, 1,2 faizi 
Mərkəzi Aran, 1,1 faizi Şirvan–Salyan, 0,9 
faizi Qarabağ, 0,7 faizi Dağlıq Şirvan, 0,7 
faizi Mil-Muğan, 0,4 faizi isə Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonlarının payına düşüb.

Yeni açılmış iş yerlərinin 11,7 faizi yeni 
yaradılmış müəssisə və təşkilatlarda, 85,5 
faizi mövcud müəssisə və təşkilatlarda, 
0,6 faizi fəaliyyətini bərpa etmiş müəssisə 
və təşkilatlarda, 2,2 faizi isə digər tədbirlər 
üzrə yaradılıb. 

Bu dövrdə bağlanılmış iş yerlərinin 
40 faizi qeyri-dövlət sektorunun payına 
düşüb. İş yerlərinin 38,5 faizi müəssisə və 
təşkilatların fəaliyyətlərinin dayandırılması, 
61,5 faizi isə fəaliyyət göstərən müəssisə 
və təşkilatlarda aparılan ixtisarlar ilə 
əlaqədar bağlanıb.

Bu ilin birinci rübü ərzində 
Azərbaycanda yaradılan 2833 yeni 
müəssisə və təşkilatın 77,8 faizi paytaxtın, 
qalanları digər iqtisadi rayonların payına 
düşüb. Bunun nəticəsində isə ölkə üzrə 
13 min 181 yeni iş yeri açılıb. Onların 
10,9 faizi yeni, 85,5 faizi mövcud, 0,4 
faizi fəaliyyətini bərpa etmiş müəssisə və 
təşkilatlarda, 3,2 faizi isə digər tədbirlər 
üzrə yaradılıb. Yeni iş yerlərinin 79,9 faizi 
Bakı şəhərinə aid olub. 

Yeni iş yerlərinin və müəssisələrin  
yaradılmasının diqqətdə saxlanılmasının 
nəticəsidir ki,  bu il avqustun 1-nə olan ilkin 
məlumatlara əsasən, iqtisadi fəal əhalinin 
sayı 5 milyon 288,8 min nəfər olub. On-
lardan 4 milyon 947,7 min nəfərini məşğul 
əhali təşkil edib.

“Xalq qəzeti”

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Dövlətimizin başçısı çıxışında 

Qarabağın tarixi ilə bağlı bir məqama 
da toxundu. Bildirdi ki, xalqımız 
uzun illərdir ədalətsizliklərlə üzləşir. 
Bu, ötən əsrin 20-ci illərində xal-
qımıza vurulan iki böyük zərbə ilə 
əlaqədardır: Birincisi, 1920-ci ildə so-
vet hakimiyyəti ölkəmizin tarixi ərazisi 
olan Zəngəzuru Azərbaycandan 
qoparıb Ermənistana birləşdirdi. 
Bununla da, bölgədə azərbaycanlı 
əhali deportasiyaya məruz qaldı. 
İkinci isə 1923-cü ildə Azərbaycan 
ərazisində süni bir qurum – Dağlıq 
Qarabağ Muxtar Vilayəti yaradıldı. 
Halbuki buna heç bir əsas – nə tarixi, 
nə coğrafi, nə də iqtisadi əsası var idi. 
Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi 
kimi “sadəcə olaraq, bizim canımıza 
bu süni bir cisim yeridildi ki, bir canlı 
bomba kimi orada dursun və vaxtında 
partlasın. Belə də oldu. 1923-cü il 
iyulun 7-də Dağlıq Qarabağ Muxtar 
Vilayəti yaradıldı. Onun da mərkəzi 
şəhəri bizim Xankəndi qəsəbəmiz 
olmuşdu. Ona da cəllad Stepan Şa-
umyanın adını verdilər, Stepanakert 
adlandırdılar...”.

Beləliklə, bütün bu hadisələr, 
ədalətsizliklər xalqımıza dəhşətli 
ağrı-acılar yaşatdı: 1940-1950-ci 
illərdə qədim Azərbaycan torpağı olan 
Ermənistan ərazisindən soydaşla-
rımız deportasiya edildi. Ötən əsrin 
80-ci illərinin sonunda isə erməni 

separatizminin baş qaldırması və 
buna sovet hakimiyyəti tərəfindən heç 
bir reaksiya verilməməsi nəticəsində 
Qarabağın dağlıq hissəsi və ətraf 
rayonlarımız Ermənistan tərəfindən 
işğal olundu. 

Düşmən bu mənfur əməli 
həyata keçirmək üçün uzun illər idi 
ki, hazırlaşırdı. Sadəcə, əlverişli 
vaxt və imkan əldə edib separa-
tizmi gerçəkləşdirməyi gözləyirdi. 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
Azərbaycana rəhbərliyinin birin-
ci dönəmində işğalçıya bu fürsət 
verilmədi. Dahi şəxsiyyətin nüfuzu, 
qətiyyəti və gücü qarşısında mənfur 
düşmən səsini çıxarmağa belə qorx-
du... Dövlətimizin başçısı çıxışlarının 
birində bu barədə deyib: “Ermənilər 
Heydər Əliyevin varlığının, sovet 
rəhbərliyində böyük nüfuza malik 
olmasının onların planlarını alt-üst 
etdiyini yaxşı başa düşürdülər. Ona 
görə Ermənistandan, digər yerlərdən, 
əfsuslar olsun ki, milli satqınlar – 
Azərbaycandan kütləvi surətdə Mosk-
vaya anonim məktublar göndərirdilər 
və şər-böhtan kampaniyası aparır-
dılar. O məqsədlə ki, Heydər Əliyev 
amili aradan qaldırılsın. Heydər 
Əliyev bütün vəzifələrdən gedəndən 
sonra iki həftə keçməmiş erməni 
separatçıları məsələ qaldırmışdılar 
ki, Dağlıq Qarabağ Azərbaycandan 
ayrılsın, Ermənistana verilsin”.

Prezident qeyd etdiyi kimi, xal-
qımızın bəlaları o gündən başladı. 

Dağlıq Qarabağda qanunsuz xüsusi 
idarəetmə komitəsi yaradıldı, qatı 
ermənipərəst bir şəxs o quruma 
rəhbər təyin edildi və faktiki olaraq 
Dağlıq Qarabağın Azərbaycandan 
qopardılması üçün zəmin yaradıldı. “O 
vaxtkı Azərbaycan rəhbərliyi əfsuslar 
olsun ki, sadəcə olaraq bütün bu 
təhlükəli hadisələrə tamaşa edirdi. Səs 
qaldıra bilmədi, cəsarət göstərmədi, 
sadəcə olaraq başını aşağı salaraq 
Moskvadan nə deyirdilər onu da edir-
di. Çünki o vaxt Azərbaycana rəhbərlik 
edən adamlarda bir qram Azərbaycan 
qanı yox idi. Azərbaycanlı sayılsalar 
da, bir qram milli ruh yox idi, kosmopo-
lit insanlar idi, heç Azərbaycan dilində 
düz-əməlli danışa bilmirdilər. Dağlıq 
Qarabağın tarixi budur və ondan sonra 
Azərbaycana qarşı genişmiqyaslı 
hərbi əməliyyatlar başlamışdır, torpaq-
larımız işğal altına düşmüşdür”, – deyə 
Prezident İlham Əliyev əlavə edib.

Ölkə rəhbəri avqustun 26-da 
etdiyi məlum çıxışının sonunda 

bildirdiyi kimi, Azərbaycan bu gün 
Qarabağ bölgəsinə tam sahiblik edir, 
bu torpaqlarda möhkəmlənir. Yol 
infrastrukturu bərpa olunur. Naxçıvan 
Muxtar Respublikasına çıxışa imkan 
verən Zəngəzur nəqliyyat dəhlizinin 
Azərbaycan tərəfindəki Horadiz-
Cəbrayıl–Zəngilan–Ağbənd hissəsinin 
layihəsi hazırlanır və paralel olaraq 
tikintisi aparılır. Avtomobil yolu-
nun 2024-ci ildə başa çatdırılması 
nəzərdə tutulur. Qarabağda Böyük 
Qayıdış proqramı çərçivəsində müa-
sir texnologiyalara əsaslanan “Ağıllı 
şəhər”, “Ağıllı kənd” layihələrinin 
icrası diqqətdə saxlanılır. Həm Qa-
rabağda, həm də Şərqi Zəngəzurda 
yeni elektrik xətləri, həmçinin ötürücü 
xətlər çəkilir, transformatorlar, yarıms-
tansiyalar qurulur, elektrik stansiyaları 
istifadəyə verilir. 

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

“Tokio-2020”: Medal sıralamasında 
Azərbaycan yeddinci pilləyə yüksəlib

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
medal siyahısına Çin koman-
dası liderlik edir. Bu ölkənin 
idmançıları 30 qızıl, 21 gümüş 
və 26 bürünc medal qazanıblar. 
İkinci pillədə 16 qızıl, 12 gümüş 
və 15 bürünc medalla Böyük 
Britaniya təmsilçiləri, üçüncü 
yerdə isə 13 qızıl, 7 gümüş 
və 20 bürünc medalla Rusiya 

Paralimpiya Komitəsinin atletləri 
qərarlaşıblar.

ABŞ 11 qızıl, 7 gümüş, 4 bü-
rünc medalla dördüncü, Ukray-
na 8 qızıl, 17 gümüş, 9 bürünc 
mükafatla beşinci, Avstraliya isə 
7 qızıl, 9 gümüş və 11 bürünc 
medalla altıncıdır. Hesabında 
7 qızıl və 2 bürünc medal olan 
Azərbaycan yeddinci pillədə yer 

alıb. Digər pillələrdə Braziliya 
(6-5-12), Niderland (6-5-5) və 
İtaliya (5-7-6) qərarlaşıblar.

Azərbaycan komandasının 
aktivində 9 medal var. Belə ki, 
paracüdoçular Şəhanə Hacı-
yeva (48 kq), Sevda Vəliyeva 
(52 kq), Xanım Hüseynova 
(63 kq), Vüqar Şirinli (60 kq), 
Hüseyn Rəhimli (81 kq) qızıl, 

Namiq Abaslı (66 kq) bürünc 
medala sahib olublar. Yüz metr 
məsafəyə üzgüçülük yarışların-
da Raman Saleh Paralimpiya 
çempionu adını qazanıb. Nizə 
atma yarışlarında dünya rekor-
du müəyyənləşdirən para-atleti-
miz Həmid Heydəri qızıl medala 
sahib olub. Pauerliftinqçi Pərvin 
Məmmədov (49 kq) isə fəxri kür-

sünün üçüncü pilləsinə qalxıb.
Qeyd edək ki, “Tokio-

2020”də ölkəmiz idmanın 6 
növündə 47 kateqoriya üzrə 
rekord sayda – 36 idmançı ilə 
təmsil olunur. Atletlərimizin 24-ü 
kişi və 12-si qadındır.

XVI Yay Paralimpiya Oyun-
ları sentyabrın 5-dək davam 
edəcək.

Avqustun 28-də – “Tokio-2020” XVI Yay 
Paralimpiya Oyunlarının dördüncü günündə  
61 ölkənin idmançıları medal qazanıblar.

“Biz bölgəni erməni 
faşizmindən azad etmişik”

Azərbaycanda iş yerlərinin yaradılmasına, özünüməşğulluğun 
təmin olunmasına daim həssaslıqla yanaşılır. Ayrı-ayrı proqramların 
icrası zamanı da bu məsələ xüsusi diqqətdə saxlanılır. Ölkənin 
güclü iqtisadi inkişafı, maliyyə imkanlarının artması isə iş yerlərinin 
yaradılması prosesini sürətləndirir. Beləliklə, respublikada iqtisadi 
fəallığın davamlı şəkildə artması fonunda yeni iş yerləri açılır, bu isə 
təbii ki, insanların həyat səviyyəsinin yüksəlməsində, sosial şəraitinin 
daha da yaxşılaşmasında özünü qabarıq büruzə verir.

USER 2
Машинописный текст
S.4

USER 2
Машинописный текст




